CÂMARA MUNICIPAL DE BLUMENAU

Estado de Santa Catarina

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 11/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Blumenau faz saber que fica

o Edital 11/2014 retificado na seguinte conformidade:

[…]

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

OBJETO:
O presente pregão tem por objeto a contratação de empresa, para
fornecimento mensal de combustível (gasolina comum e etanol) para os
veículos constantes da frota da Câmara, conforme estimativa abaixo
descrita:

Item Especificação Unidade de

medida
Quantidade
anual estimada

01 gasolina comum Litro 40.000

02 etanol Litro 5.000

 […]

E) MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO PRESENCIAL nº. ____/_____

EMPRESA:
CNPJ:
ENDEREÇO:

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do
objeto da presente licitação, modalidade Pregão Presencial nº.
____/_____, acatando todas as estipulações consignadas no Edital e seus
Anexos, conforme abaixo:
Item Especificação Unidade

de medida
Quantidade
anual

Preço
unitário

Preço
total

estimada
01 gasolina comum Litro 40.000 R$ R$
02 etanol Litro 5.000 R$ R$

Preço total:R$

Por tratar-se de alteração que não afeta a formulação das propostas,

está mantida a data de abertura da licitação no dia 21/05/2014 – 10 horas.

Blumenau, 15 de maio de 2014.

Vanderlei Paulo de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau

ESTE DOCUMENTO ESTÁ DEVIDAMENTE ASSINADO E
ENCONTRA-SE AUTUADO NO PROCESSO Nº. 11/2014.